
UCHWAŁA NR XII/59/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dębniaku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. .U .z 2013 r. 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaję się drodze położonej w miejscowości Dębniak, Gmina Nowa Słupia zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 224 i 249/1 biegnącej od drogi wojewódzkiej
nr 756 Starachowice – Stopnica do miejscowości Jeleniów - nazwę ulica Jeleniowska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 886F50AC-801E-4053-A8B9-4B2B171B2D13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały o nadaniu drodze położonej w obrębie Dębniak oznaczonej działkami nr 224 i 249/1 nazwy
ulica Jeleniowska jest uzasadnione tym, że mieszkańcy obrębu Dębniak mieszkający przy tej drodze wystąpili
z wnioskiem o nadanie tej drodze takiej nazwy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 886F50AC-801E-4053-A8B9-4B2B171B2D13. Podpisany Strona 1




